Ofício de nº 76/2022/GDPG
                                    Recife, 07 de junho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Eduardo Godoy Coelho de Souza
Auditor de Controle Externo

Assunto: Resposta ao Ofício de Auditoria GCIS/PC/2021/DEPE n° 01

Senhor Auditor,

Com os cordiais cumprimento, valho-me do presente instrumento para encaminhar todos
os Termos de Ajuste de Contas (TAC) referentes aos serviços prestados no exercício de
2021, formalizados por esta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco.

Na oportunidade, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos e externo votos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

Defensor Público-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por Henrique Costa da Veiga Seixas,
em 07/06/2022, às 11:06, conforme horário oficial de Recife, com
fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 25006414 e o código CRC C8C1BA18.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
Av. Manoel Borba, 640, - Bairro Boa Vista, Recife/PE - CEP 50070-000, Telefone:

GOVPE - Ofício 76 (25006414)         SEI 2500000002.001272/2022-33 / pg. 1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

duardo G
odoy C

oelho de Souza
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 66892784-0c42-4cd2-b33f-7765c304b924

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Ofício 76 (25006414)